MexayHapoAHbIA TYpHUP MO N1aBaHuio "PoXAeCcTBEHCKUe BCTpeun”

Bpecr, 16. - 18.1.2020

AucTtaHuua 24
18.01.2020

Manbunku, 100m Bpacc

lop poxaeHus 2004 - 2009

Pe3ynbTaThl

3 OTkpbIThie: 1:31.00 / 2 OTkpbiThie: 1:20.50 / 1 OtkpbiThie: 1:12.50 / KMC OtkpbiTble: 1:09.00 / MC OtkpbiTble: 1:05.20

Oukm: FINA 2019

MecTto Pamunus, Nms

log poxageHus 2004 - 2005

1. HABRYNEUSKI, Aliaksandr
2. CHUKHLANTSAU, Siarhei

3.
4.
5.
6.

NIKOLAEYV, Nikolai
BLAGOV, Vladislav
BOLDYK, Arkadzi
LANETS, Uladzislau

lop poxaeHna 2006 - 2007

O©CoO~NOOOOA~AWNE

. HOLBERG, Matsvei
. ALEKSANDROVICH, Aliaksei
. KAPRALAU, Pavel

. PARKHUTSIK, Uladzislau
. KALACH, Viktor

. IVANTSOU, Siamion

. HALASHKA, Artsiom

. SAFONAU, Anton

. ALIAKSEICHYK, Raman
10.
11.
12.

LEIKA, Viachaslau
YAKIMOVICH, llya
HALUSKA, llya

log poxaeHus 2008 - 2009

O©CoOoO~NOOOOA~WNE

13

17

. BARYNAU, Aliaksei
.HOLUBEU, Artur

. KLIMCHUK, Mikita

. SAKALINSKI, Daniil

. ALEKSEENKAU, Ivan
. SAIS PESHL, Heorhi
. YARATS, Bahdan

. ZLOTNIK, llya

. MOMLIK, Aliaksandr
10.
11.
12.

KARAVAY, Vladzislai
TRATSEUSKI, Hleb
MISEVICH, Viachaslau

. MAROZ, Ivan
14.
15.
16.
. MISOUSKI, Maksim
18.
19.
20.

ZIALENSKI, Daniil
RAMANIUK, Tsimafei
TURCHINOVICH, Raman

ZAVADSKI, llya
KRETS, Pavel
BOIKA, Ivan

DSQ TRUKHANAU, Raman
DSQ KAVALEU, llian

r/p

2004
2005
2005
2004
2005
2005

2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006

2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008

PaspsasKomaHga

CAKOLOP Ne 4 r. bap+0,61un
+0,51

BbpecT-LLOP
MbITULLM

CAOOLOP Ne 4 r. Bap+0,61un
+0,74

Ko6puH

R.T. Pesynbtar pa3spsag Ouku

1:12.62
1:17.12
1:18.92
1:23.06
1:32.35

YCY "AKOCL Veauesy+0,690 parl:37.39

CAKOLWOP Ne 4 r. bap+0,60un  1:17.19
HenTtyH, MnHCK +0,71 1:19.55
BpecT-LLOP +0,74 1:19.68
Bpect-LLOP 1:21.88
COHOLIOP Ne 4 r. Bap+0,66un  1:22.98
Cpatowop Nel MNuHck  +0,50 1:26.11
KobpuH 1:30.53
BpecT-LLOP 1:34.33
Ck "Bareptum" +0,63 1:44.38
Ko6puH 1:45.12

YCY "AHOCL MBauesr+0,830 pail:47.46
YCY "AHOCL VMBaueBuuckoro pail:47.64

MpyxaHbl +0,73 1:30.79
Cprowwop Nel MuHek  +0,66 1:34.74
Ko6puH +0,54 1:35.57
HentyH, MunHck 1:36.18
HentyH, MuHck 1:38.60
MJOP MuHckK 1:39.26
BpecT-LLOP +0,67 1:39.43
Ko6puH +0,76 1:40.60
Ko6puH 1:42.26
Ko6puH +0,88 1:43.71
HentyH, MuHck 1:44.32
HenTtyH, MuHck 1:44.57
HenTtyH, MuHcK 1:46.87
BpecT-LLOP 1:48.36
Ko6puH 1:48.51
Ko6puH 1:54.05
BpecT-LLOP 1:56.96
BpecT-LLOP 1:58.53
BpecT-LLOP 2:02.37
Bpect-LIOP 2:13.71
BpecTt-LIOP 1:50.98
HenTtyH, MuHck 1:55.19

W NDNN

WWWWNNN

486
405
378
324
236
201

404
369
368
339
325
291
250
221
163
160
150
149

248
218
213
209
194
190
189
182
174
166
163
162
152
146
145
125
116
111
101

77

Splash Meet Manager, 11.57964
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